
 

                                                  РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение   

«Кемлянский  детский сад комбинированного вида»  

Ичалковского  муниципального   района 

Республики   Мордовия 

Юридический адрес: 431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с.Кемля, 

пер.Больничный,11 телефон:8(83433) 2-15-10,  факс: 2-13-94 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Приказ 
 

 

 

 
 
«07» августа 2023 г.                                                                                № 36 

 

 О зачислении воспитанников в МДОБУ «Кемлянский детский сад комбинированногого  вида» 
                                                                                            

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным                     

программам дошкольного образования», Правилами приема воспитанников в МДОБУ 

«Кемлянский детский сад комбинированного вида», утвержденными приказом заведующей      

№48 от 23.05.2022 г. 

 
                                                                        Приказываю:  

 

 
1.Принять на обучение постоянно: 

 

№п/п Группа Кол-во воспитанников Дата зачисления 

1 2 младшая 1 07.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


